



# Starostwo Powiatowe w Giżycku

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. 087 428 59 58, faks 087 428 55 06

e-mail: [skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl](mailto:skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl)

WO.272.3.30.2017

## Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 16 października 2017 r.

### w sprawie dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych i kserokopiarek do Starostwa Powiatowego w Giżycku

1. Zgodnie z pkt 8 8. OPZ Kserokopiarka A3 mono ppkt 13 Zamawiający wymaga: „materiały eksploatacyjne – zgodne ze stosowanymi w posiadanych przez Zamawiającego kopiarkach Konica – Minolta Bizhub 215 (TN118)”.  
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „materiałów eksploatacyjnych”?  
**Odpowiedź: Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie wkład z tonerem (toner cartridge).**
2. Zgodnie z punktem 6 OPZ 6. Drukarka laserowa A4 mono ppkt 7 Zamawiający wymaga: „7) materiały eksploatacyjne kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego drukarkami Brother HL-L5000D”.  
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „materiałów eksploatacyjnych”?  
**Odpowiedź: Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie wkład z tonerem (toner cartridge) oraz zespół bębna światłoczułego (drum unit).**
3. Zgodnie z § 2 ust. 6 Zamawiający przewidują termin płatności liczony od daty otrzymania faktury, a nie od daty jej wystawienia.  
Zauważyć należy, iż z punktu widzenia Wykonawcy, określenie terminu płatności od daty otrzymania faktury, może prowadzić do nieporozumień i może narażać Zamawiającego na negatywne skutki, gdyż nie pozwala ustalić daty płatności za świadczone usługi. Z tego powodu Wykonawca proponuje, zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia”, co pozwoli na określenie daty pewnej.  
W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu § 2 ust. 6 Umowy i zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia”?  
**Odpowiedź: NIE**
4. Zgodnie z § 5 pkt 1. ppkt 4) i 5) Zamawiający przewidują kary umowne za odstąpienie od umowy.  
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający, wyrazi zgodę na wykreślenie tych punktów?  
Dodatkowo zwracamy uwagę, że w tym paragrafie jest błędna numeracja podpunktów, brakuje ppkt 1),  
**Odpowiedź: NIE. Wskazany błąd został poprawiony.**
5. Zgodnie z § 5 Umowy Zamawiający przewiduje kary umowne,  
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiającego, wyrazi zgodę na dodanie w § 5 kolejnego punktu w brzmieniu: "Łączna wysokość wszystkich kar umownych, bonifikat i potrąceń, do zapłaty których może być zobowiązany Wykonawca nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto"?  
**Odpowiedź: NIE**

Sławomir Maculewicz